
 

  
COMUNE  di  MONTESILVANO 

UFFICIO del SINDACO 
 

   Prot. 48913        
Decreto Sindacale  n.  58     del   22.07.2019  

OGGETTO:conferma incarichi dirigenziali per lo svolgimento delle funzioni di cui 
all’art. 107 D.Lgs n. 267/2000 

IL SINDACO 

VISTI: 

- il decreto di proclamazione del Sindaco in data 07.06.2019, assunto in esito 
alle elezioni amministrative del 26.05.2019; 

- il proprio Decreto n. 35 del 07.06.2019  recante ad oggetto: “Incarichi 
dirigenziali per lo svolgimento delle funzioni di cui all’art. 107 D. Lgs n. 
267/2000” con il quale si è precisato che,  sino all’assunzione di nuovi 
provvedimenti, rimarranno in vigore, per un massimo di gg. 45, gli incarichi 
dirigenziali attribuiti, ai sensi dell’art. 107 e 110 del Tuel,  con decreti sindacali  
nn. 5/2015, 7/2015, 76 e 77/2017, 12 e 107 del 2018; 

 

Visti: 
 - il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 - il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 - lo Statuto comunale; 
  -il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
  

DECRETA 

1) di confermare, ai sensi dell’art. 50 del D.lgs.267/2000, gli incarichi dirigenziali  
a favore dei dipendenti già assunti con qualifica dirigenziale, per lo 
svolgimento delle funzioni previste dall’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, in 
particolare: 

a. dott. Pietro Ventrella,  Dirigente del Settore Finanziario; 

b. Avv. Marina De Martiis Dirigente del Settore Legale; 

c. Dott. Alfonso Melchiorre Dirigente del Settore Amministrativo; 

C
IT

T
A

' D
I M

O
N

T
E

S
IL

V
A

N
O

 -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

48
91

3/
P

R
O

T
 d

el
 2

2/
07

/2
01

9 
- 

tit
ol

o 
X

IV



d. Ing. Marco Scorrano Dirigente del Settore Ingegneria Territoriale e 
mobilità; 

2) di trasmettere il presente provvedimento al servizio personale per i 
provvedimenti di competenza. 

 

Lì,  22.07.2019   

      IL  SINDACO 

                                                         f.to   OTTAVIO DE MARTINIS 

originale firmato agli atti  

C
IT

T
A

' D
I M

O
N

T
E

S
IL

V
A

N
O

 -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

48
91

3/
P

R
O

T
 d

el
 2

2/
07

/2
01

9 
- 

tit
ol

o 
X

IV


